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Wyniki rundy V 
 

  ZAWODNIK 

PRZEBIEG A PRZEBIEG B PRZEBIEG C   NAJLEPSZY PRZEBIEG 
 

MIEJSCE 

punkty 

PUNKTY 
A 

m
is

s 

punkty czas wynik A 

m
is

s 

punkty czas wynik A 

m
is

s 

punkty czas wynik   punkty czas wynik 
 

udział miejsce 

1 CZOPEK Karol 12 6 60 54,68 1,0972933 18 
 

90 61,62 1,4605648 14 4 70 51,80 1,3513514 
 

90 61,6 1,4605648 
  

10 
 

10 

2 GLENC Arkadiusz 
  

0 
    

0 
    

0 
   

0 0 0 
  

0 
 

0 

3 KONOPKA Krzysztof 18 0 90 40,87 2,2021042 18 
 

90 53,62 1,6784782 15 3 75 40,86 1,835536 
 

90 40,9 2,2021042 
 

2 10 4 14 

4 LABOCHA Mariusz 15 3 75 43,10 1,7401392 14 4 70 41,76 1,6762452 18 
 

90 44,41 2,0265706 
 

90 44,4 2,0265706 
 

3 10 3 13 

5 ŁAPKOWSKI Marcin 12 6 60 53,13 1,1293055 10 8 50 49,88 1,0024058 12 6 60 61,44 0,9765625 
 

60 53,1 1,1293055 
  

10 
 

10 

6 ŁOJKOWSKI Andrzej 16 2 80 52,61 1,5206235 16 2 80 44,74 1,7881091 16 2 80 51,81 1,5441035 
 

80 44,7 1,7881091 
 

5 10 1 11 

7 MIKULLA Mateusz 
  

0 
    

0 
    

0 
   

0 0 0 
  

0 
 

0 

8 PAJĄK Adam 
  

0 
    

0 
    

0 
   

0 0 0 
  

0 
 

0 

9 PIASECKI Maciej 
  

0 
    

0 
    

0 
   

0 0 0 
  

0 
 

0 

10 POLOCZEK Grzegorz 
  

0 
    

0 
    

0 
   

0 0 0 
  

0 
 

0 

11 PORWAL Wiktor 18 
 

90 53,88 1,6703786 13 5 65 36,89 1,7619951 17 1 85 38,44 2,2112383 
 

85 38,4 2,2112383 
 

1 10 5 15 

12 PUL Filip 
  

0 
    

0 
    

0 
   

0 0 0 
  

0 
 

0 

13 VILCHYK Vitalij 
  

0 
    

0 
    

0 
   

0 0 0 
  

0 
 

0 

14 WAWRZYNIAK Marcin 15 3 75 43,95 1,7064846 16 2 80 46,52 1,7196905 18 
 

90 45,67 1,9706591 
 

90 45,7 1,9706591 
 

4 10 2 12 

15 WIESZOŁEK Grzegorz 8 10 40 60,71 0,65887 11 7 55 60,70 0,9060956 9 9 45 63,77 0,705661 
 

55 60,7 0,9060956 
  

10 
 

10 

16 WIŚNIEWSKI Jerzy 
  

0 
    

0 
    

0 
   

0 0 0 
  

0 
 

0 

17 ZAGRODNY Tadeusz 
  

0 
    

0 
    

0 
   

0 0 0 
  

0 
 

0 

18 ZŁOTEK Zbigniew 
  

0 
    

0 
    

0 
   

0 0 0 
  

0 
 

0 

19 MOUCKA ZBIGNIEW 
  

0 
    

0 
    

0 
   

0 0 0 
  

0 
 

0 

20 STRAMEK Marcin 
  

0 
    

0 
    

0 
   

0 0 0 
  

0 
 

0 

21 KONICZEK Marek 
  

0 
    

0 
    

0 
   

0 0 0 
  

0 
 

0 

22 RUTKOWSKI Paweł 10 8 50 46,24 1,0813149 9 9 45 47,46 0,9481669 13 5 65 48,87 1,3300593 
 

65 48,9 1,3300593 
  

10 
 

10 
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Klasyfikacja ogólna 
 

  ZAWODNIK 
Rundy SUMA 

PUNKTÓW 
MIEJSCE ILOŚĆ 

STARTÓW I II III IV V VI 

1 CZOPEK Karol 10 14 12   10   46   4 

2 GLENC Arkadiusz 10           10   1 

3 KONOPKA Krzysztof 14   13 15 14   56   4 

4 LABOCHA Mariusz 12 10 10   13   45   4 

5 ŁAPKOWSKI Marcin 10 10 14 13 10   57 3 5 

6 ŁOJKOWSKI Andrzej 11 12 15 12 11   61 2 5 

7 MIKULLA Mateusz 10           10   1 

8 PAJĄK Adam 10           10   1 

9 PIASECKI Maciej 10           10   1 

10 POLOCZEK Grzegorz 15 11 10       36   3 

11 PORWAL Wiktor 13 13 11 11 15   63 1 5 

12 PUL Filip 10           10   1 

13 VILCHYK Vitalij 10           10   1 

14 WAWRZYNIAK Marcin 10 15   14 12   51   4 

15 WIESZOŁEK Grzegorz 10 10 10   10   40   4 

16 WIŚNIEWSKI Jerzy 10           10   1 

17 ZAGRODNY Tadeusz 10           10   1 

18 ZŁOTEK Zbigniew 10           10   1 

19 MOUCKA ZBIGNIEW   10         10   1 

20 STRAMEK Marcin   10         10   1 

21 KONICZEK Marek   10 10       20   2 

22 RUTKOWSKI Paweł         10   10   1 

24                     

 
 

SKŁAD SĘDZIOWSKI 
 

1. Sędzia główny zawodów  – Dariusz Jakacki - sędzia klasy III 

2. Sędzia toru - Maksymilian Jakacki 

  

Zawody odbyły się zgodnie z regulaminem PZSS i Regulaminem Zawodów.  

Protestów nie wnoszono. 

 
        Sędzia Główny Zawodów 
 
 
                      Dariusz Jakacki 

      


